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RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS 02 -2022- MDW

Dch:mo UNIDAD FORMULADORA
o1 JEFE DE LA UNIDAD FORMULADORA
- (PRE=PRESENTACION(Spto.), GA=GRADO ACADEMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA(30pte.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE
' ESPECIALIDAD O1pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)
EVALUACION CURRICULAR
NRO  |NOMBRE Y APELLIDO
PRE GA CER | EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 APARICIO CARMELINO MARIO CESAR 13 20 10 5 40 APTO
2 CONDORI TAPIA ANTONY 5 20 10 5 40 APTO

3 FARFAN COLLANTES CARMEN 5 20 10 5 40 APTO

4 HUARACHA HALANOCCA RAFAEL 5 20 10 5 40 APTO

5 LEON CAYTUIRO DIANA CONCEPCION 5 20 10 5 40 APTO

6 MEDINA SANGA CLAUDIO ERNESTO 5 20 10 5 40 APTO

;:’:‘G" OFICINA DE PROGRAMACION MULTIANUAL DE INVERSIONES
02 ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE LA OPMI
NOTA: (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADEMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA[30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE
’ ESPECIALIDAD 01pto. par evento(Spto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO{10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)
EVALUACION CURRICULAR
NRO |NOMBRE Y APELLIDO
PRE | GA | CER | ExP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 APAZA CONDORI JOHNSTIN SMITH 5 30 5 10 50 APTO
2 BEJIAR HANKGO MILAGROS 5 30 5 10 50 APTO
3 CCASA HUAYLLANI ROMARIO 5 30 2 10 a7 APTO
4 CESPEDES VILCA CLARAINES 5 30 2 10 a7 APTO
5 ECHEVERRIA LEGN ALESSANDRA GEORGINA 5 30 5 10 50 APTO
6 FLOREZ CHICCORE LETIZANID VIRGINIA 5 30 4 10 a9 APTO
7 GALIZA SANCHEZ SOFIA 5 30 3 10 48 APTO
8 MARCOS CHUTA FANNY KELLY 5 30 5 10 50 APTO
9 TITO CHAMP| JHORDAN JHOEL 5 30 5 10 50 APTO

10  |VARGAS PRADA YULISSA FABIOLA 5 30 3 10 48 APTO

11 VEGA DAVILA KAREN LISSETY 5 30 3 10 48 APTO

12 |AUCCAPUMA TENIENTE JENNY LISETH 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA




13 CANDIA CCAHUAYA NAYRUTH NO AFTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
14 CANSINOS DELGADO DORIS IRENE NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
15 CHACON HUAMAN FRANK CHRISTIAN NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
16 CONDORI HUIRSE ALAIN YURY NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
17 COTA BECERRA DIANA MERCED NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
18 CRUZ MAMANI DANITZA PILAR NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
19 FERNANDEZ USTUA ERIKA DANAE NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
20 FLORES CHIPANA ROS| DILMA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
21 FLORES GUILLEN MARYORI REYNA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
22 FLORES TAPIA JIMMY SANDRO NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
23 GALLEGOS BALLON ALEX NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
24 GONZALES DIAZ PAVEL ERIC NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
25 GUARANDA VILA JUANITA ROSA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
26 HUERTA GUEVARA JANELLIS JULIA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
27 LUJANO ACERQ JOHN ALBERT SEGUNDO NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
28 MEJIA MALPARTIDA IRINA CECILIA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
29 OLIVERA MAYHUA MARILANDIA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
30 ORTEGA SALAZAR JULIO CARLOS NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
31 PARVINA ARAGON PHOL BRYAN NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
32 POLO TTUPA PARKER BILI NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
33 QUISPE CHOQUE LUIS ANGEL NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
34 RAMOS CHOQUE REGINALDA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
35 SANCHEZ SUCLLI WENDY ROSARIO NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
36 TINCO RAMOS KARINA YESSICA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
37 TORRES SAIRE JAQUELIN SHERLLI NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
38 VELASCO QUINONES GIUSEPPE NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
39 WARTON HUAMAN JONATHAN WALTER NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
40 ZEGARRA SALAS ANGELA VICTORIA NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA




CODIGO

UNIDAD DE POLICIA MUNICIPAL

e POLICIA MUNICIPAL
NOTA: (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADEMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA{30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADQS DE
ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto,) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)
EVALUACION CURRICULAR
L NCMBREY APELLIDG PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES
1 AQQUIHUA TTITO MARIA ELVA 5 20 4 10 39 APTO
2 BLACIDO DE LA CRUZ JOSE LUIS 5 30 2 10 a7 APTO
3 CACERES CCOSCCO NEIL JOSIAS 5 20 0 10 35 APTO
4 CONDORI ARQUE JOSEPH CARLOS 5 20 3 10 38 APTO
5 VALENCIAS CJUMO SOLEDAD NAYSHA 5 30 1 10 46 APTO
6 VILLENA ROJAS YILMAR DAVID 5 20 1 10 36 APTO
7 ARRIAGA HUAMAN WILLIAMS ALEXANDER 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
8 BARRETO SILVA ELIZABETH 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
9 CASAPERALTA CHACNAMA KIM JORGE 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
10 CHILLITUPA GALA RUTH 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
11 COBARRUBIAS TITO JEAN PIERRE 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
12 COBARRUBIAS TITO MANUEL 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
13 CONDORI NINA JESUS 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
14 DEL CARPIO NAVARRO PAOLO RENE 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
15 HUANACCHIRI CUSITITO SONIA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
16 OLIVERA MONTERROSO YENNE 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
17 PENA MANGA DHARLYN LUCERO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
18 PUMA CASTILLA MARCO WILLIAM ] NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
19 SANCHEZ RAMOS YASMITH KARINA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
;E":L':Z"A DIVISION DE TRIBUTACION
0a SUPERVISOR DE FISCALIZACION
NOTA: (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADD ACADEMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO {20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE
ESPECIALIDAD 01pto. por evento{5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO{10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)
EVALUACION CURRICULAR

NRO NOMBERE Y APELLIDO PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES
1 QUISPE GONZALES HELDY SOLARA 5 20 5 10 40 APTO




CoDIGO

OFICINA DE EJECUCION COACTIVA

DE PLAZA
o5 AUXILIAR COACTIVO
NOTA : (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADEMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE REFERENCIﬂBOpto.] GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE
' ESPECIALIDAD 01pto. por evento(Spto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO{10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)
EVALUACION CURRICULAR
NRO NOMBRE Y APELLIDO
M L" PRE GA CER | EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES
1 ARROY(QO GARRAFA KATHERINE LUCIA 5 20 5 10 40 APTO
2 CHACON CARDENAS DARIO 5 20 5 10 40 APTO
3 DIAZ MORMONTOY MARGARET XIOMARA 5 30 3 10 a8 APTO
4 LARA RAMOS CARMEN YESSICA 5 20 5 10 40 APTO
5 PORTILLA ARIZABAL SABINA 5 20 5 10 40 APTO
6 TINEQO CORAS ROSMIL 5 20 5 10 40 APTO
7 ARROYO ARAGON GABRIELA KRUPZKAYNA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
8 CANDIA PILARES BRIAN PATRICK 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
9 CHOQUE SALAS GIOVANA ] NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
10 CHOQUEHUALLPA HUAMAN LARRY MANUEL ] NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
11 CONDORI HUAMAN ROCIO AMPARO ] NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
12 ESCOBEDO ORTIZ JESSICA HELLEN ISABELY [+] NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
13 GONZALES ALVAREZ CHRISTY 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
14 GONZALES PILCO MARIA |ISABEL ] NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
15 SANCHEZ CANDIA LOIDER ADDNER [+] NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
16 SERRANO TORRES KAROLYNE 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
17 ZURNIGA CHOQUEHUANCA MERILU ANITA ] NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
:ED:'GC' UNIDAD DE ABASTECIMIENTO
D';"“‘ RESPONSABLE DE ALMACEN
NOTA : (PRE=PRESENTACIDN(SPtD-), GA=GRADO ACADEMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA{30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE
: ESPECIALIDAD 01pto. por evento{Spto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LD SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (Spto.)
EVALUACION CURRICULAR
NRO NOMBRE Y APELLIDD
PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 CHOQUE CAMPOS LARRY JESUS 5 20 3 10 38 APTO
2 HUALLPA CHAMPI CELIA 1] NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS




CODIGO

GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA

DE PLAZA
o7 JEFE DE LA UNIDAD DE MANTENIMINETO DE VIAS
NOTA S (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADEMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA{30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE
) ESPECIALIDAD 01pto. por evento{Spto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO{10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (Spto.)
EVALUACION CURRICULAR
N
RO NOMEBRE YAPELLIDO PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES
1 DESIERTO
:E":'G" DIVISION DE SEGURIDAD CIUDADANA
u‘ms JEFE DE OPERACIONES DE SEGURIDAD CIUDADANA
NOTA: (PRE=PRESENTACION(5pto.}, GA=GRADO ACADEMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA{30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE
; ESPECIALIDAD 01pto. por evento(Spto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)
EVALUACION CURRICULAR
NRI M
2 NOMERE YV APELDD PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES
1 CHOQUE LARICO LENIN 5 20 5 10 40 APTO
2 TINTA MEDINA TEOBALDO 5 20 5 10 40 APTO
3 VILLANO QUISPE VICTOR FELICIANO 5 20 5 10 40 APTO
4 FELIPA LICLA PEDRO PABLO 1] NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
5 FLOREZ BECERRA JUAN 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
6 VILLAVICENCIO MADARIAGA CARLOS ALBERTO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
:E":‘G" DIVISION DE SEGURIDAD CIUDADANA
0'; = AGENTE DE SEGURIDAD CIUDADANA - CONDUCTOR
NOTA: (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADEMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO {20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE
d ESPECIALIDAD 01pto. por evento{5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)
EVALUACION CURRICULAR
NRO RE Y APELLID
NOMR FLIBD PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES
1 CUADRA CORTEZ EDWIN ALFREDO 5 30 3 10 48 APTO
2 HANCCO HUAMANCUSI OVER DENISS 5 20 0 10 35 APTO
3 VALERO PAREDES JESUS RONALD 5 30 1] 10 45 APTO
4 AUCCAHUAQUI ARAQZ YASELT KATERIN 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
5 INGALUQUE BARCENA IOSE ANTONIO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
6 PACHECO NINAHUANCA TOMAS 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA




CODIGO

GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL

]
DE 1:&2.!-\ RESPONSABLE DEL CENTRO INTEGRAL DEL ADULTO MAYOR (CIAM)
" (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADEMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE
: ESPECIALIDAD O1pto. por evento{Spto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (Spto.)
EVALUACION CURRICULAR
NRO | (NOMBREYAPELLIDD PRE | GA | CER | EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES
1 |GUTIERREZ HOLGADO SHEYLA 5 20 5 10 40 APTO
2 |QUISPE PEREZ NITYA ANALI 5 20 5 10 40 APTO
3 |SARAVIA REYNA CONSUELD ISABEL 4 20 5 10 39 APTO
4 |TORRES CARRANZA MANUEL PAUL 5 20 2 10 37 APTO
5  [CHALCO CARDENAS GERALDINE 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
3 ENRIQUEZ RODRIGUEZ ROXANA KARLET ] NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
7 PALACIOS COARITE RAISSA STEFANY 0 NO APTQ NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
8  |SANTOS CASTRO KRISBEL 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA
1. LA SIGUIENTE RELACION CONSGINA A TODOS LOS POSULANTES QUE REGISTRARON SU FICHA PERSONAL Y PRESENTARON SUS EXPEDIENTES VIRTUALES
EN LA HORA Y FECHA ESTABLECIADA EN LAS BASES.
2. NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS: el postulante no cumple UNO O MAS REQUISITOS MINIMOS SOLICITADO EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA DE
— CADA PLAZA, serd desaprobado en forma automdtica y por ende no podrd continuar en el proceso (BASES CAS 02-2022-MDW).

3. NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA : El postulante que no consigne sus datos correctamente en los medios digitales nombrados en las bases, en el
horario establecido y no presenta la documentacién debidamente firmado, foliado con los anexos completos y su certificado de vacunacion conforme a lo
requerido, sera inmediatamente eliminado del proceso de concurso (BASES CAS 02-2022-MDW).

FECHA : 12 DE MAYO DEL 2022
LA COMISION




